
UCHWAŁA Nr  149  / 2400 /2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 20 sierpnia  2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.1), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr XVI/174/19 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Województwa Podlaskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 564 z późn. zm.3) 
uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; Dz. U. z 2019 r. poz. 1649;  Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 

poz. 1175 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 1436, poz. 2330, poz. 2331, poz. 2837, poz. 3333 

 



UZASADNIENIE  
 
 
 

I. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu Województwa Podlaskiego dokonano: 
 
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 6 600 zł – zmiana dotyczy zabezpieczenia środków na wykonanie systemu identyfikacji 
wizualnej strony internetowej o profilu gospodarczym i inwestycyjnym, która zostanie zamieszczona w 
domenie investinpodlaskie.pl 

 o kwotę 23 137 zł – zmiana planu dokonywana jest celem zabezpieczenia środków potrzebnych na 
pokrycie wydatków związanych z wynagrodzeniem pracowników realizujących zadania delegowane w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

 o kwotę 50 000 zł – zmiana dotyczy paragrafu klasyfikacji budżetowej (środków w wysokości 50.000 zł) 
pomiędzy dotacjami celowymi z par. 6229 na par. 6220 na zadaniu BK/6 tj. Muzeum Podlaskie w 
Białymstoku na realizację zadań inwestycyjnych. Powyższe środki zostały zabezpieczone w budżecie 
województwa na paragrafie 6229 zgodnie z umową na realizację zadania pn. „Stworzenie regionalnych 
centrów badań i konserwacji zabytków”. Zwiększenie nastąpi z przeznaczeniem na remont elewacji 
Muzeum Wnętrz Pałacowych w Choroszczy. W dniu 17.08.2020 r. wyłoniono wykonawcę prac w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ww. 
zadanie. Celem jego sprawnej realizacji  konieczna jest zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej w 
powyższym zakresie 
 

Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku 

 o kwotę 120 000 zł – zmiana dotyczy przesunięcia planowanych wydatków między paragrafami w 
zadaniu budżetowym Nr 1 – Obsługa administracyjno-techniczna zadań budżetowych i polega na 
zwiększeniu planu wydatków w § 4610 (koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego) o kwotę 
120.000 zł - z uwagi między innymi na konieczność zabezpieczenia środków na opłatę sądową 
rozszerzającą powództwo PZDW w Białymstoku przeciwko Unibep S.A., Most Sp. z o.o. w sprawie 
dotyczącej przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 673 na odcinku Dąbrowa Białostocka – Sokółka. Na 
uzupełnienie planu w ww. paragrafie w kwocie 120.000 zł proponujemy przeznaczyć środki z § 4300 
(zakup usług pozostałych). W wyniku proponowanych zmian budżetowych ogólny plan wydatków 
zarządu dróg nie ulegnie zmianie 
 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Białymstoku 

 o kwotę 41 500 zł – zmiana dotyczy przesunięcia planu wydatków z paragrafów: zakup usług 
pozostałych, podróże służbowe krajowe, szkolenia pracowników, na paragrafy: zakup materiałów i 
wyposażenia, i opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych. Przesunięcia w paragrafach posłużą do 
prawidłowego funkcjonowania jednostki w związku z pokryciem wydatków na bieżące zakupy 
materiałów i wyposażenia spowodowanych m.in. nieplanowanymi wydatkami w związku z COVID-19 i 
zabezpieczeniem środków na brakujące wydatki na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 149  / 2400  /2020 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 20  sierpnia 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Tabela : Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 
u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 
lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 19 747 111 0   
    

19 747 111 

  01004   
Biura geodezji i 
terenów rolnych 

5 765 144 0   
    

5 765 144 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

200 000 40 000   
    

240 000 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

192 700 -1 500   
    

191 200 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

11 000 1 500   

    

12 500 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

100 000 -20 000   
    

80 000 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

40 000 -20 000   

    

20 000 

  01041   
Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

6 797 275 0   
    

6 797 275 

    4018 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

2 437 411 14 721   

    

2 452 132 

    4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 393 189 8 416   

    

1 401 605 

    4048 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

192 962 -3 025   

    

189 937 

    4049 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

110 295 -1 730   

    

108 565 

    4118 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

446 876 -4 696   

    

442 180 

    4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

255 442 -2 684   

    

252 758 



    4128 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

64 174 -7 000   

    

57 174 

    4129 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

37 466 -4 002   

    

33 464 

600     Transport i łączność 544 137 539 0   
    

544 137 539 

  60013   
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

451 247 628 0   
    

451 247 628 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

13 853 310 -120 000   
    

13 733 310 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

123 600 120 000   

    

243 600 

750     
Administracja 
publiczna 

96 544 326 0   
    

96 544 326 

  75095   Pozostała działalność 3 285 503 0   
    

3 285 503 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

52 600 6 600   
    

59 200 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

1 493 716 -6 600   
    

1 487 116 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

77 310 185 0   
    

77 310 185 

  92118   Muzea 22 145 685 0       22 145 685 

    6220 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

2 365 500 50 000   

    

2 415 500 

    6229 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

954 936 -50 000   

    

904 936 

Razem: 973 657 177 0   
    

973 657 177 

 
 
 


